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SWITCH VIDOS POE 24 PORTOWY
PS242/370

Cena 1 906,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy PS242/370

Kod producenta PS242/370

Kod EAN 5907281204552

Producent Vidos

PROMOCJA

OPIS PRODUKTU

SWITCH POE 24 PORTOWY VIDOS ONE PS242/370

VIDOS ONE to modułowy system wideo domofonowy pracujący w technologi IP
Elastyczna konstrukcja urządzenia pozwala na stworzenie własnej, najlepszej wersji zestawu doskonale dopasowanej do
charakterystyki i potrzeb konkretnej instalacji a także upodobań użytkownika.
System jest bardzo nowoczesny i umożliwia korzystanie z najbardziej zaawansowanych technologicznie funkcji stawiając go na
najwyższym podium wśród tego typu rozwiązań.
Vidos One sprawdza się doskonale jako samodzielny system wideo domofonowy do małych instalacji jedno i kilkurodzinnych
jest jednocześnie kompleksowym rozwiązaniem dla złożonych instalacji osiedlowych z obsługą wielu wejść oraz portiernią.
Pełna kompatybilność wszystkich elementów systemu.

  

Cechy SWITCH PS242/370

Vidos PS242-370 to switcht przeznaczony do obsługi systemów wideodomofonowych oraz CCTV.
PS242-370 wyposażony jest w 24 porty ethernet wspierających technologie PoE ( Power Over Ethernet ) służącą do
zasilania urządzeń w standardzie IEEE 802.3af/at
Dodatkowe Vidos PS242-370 wyposażono w 2 porty Combo Uplink, które składają się z portu UPLINK oraz gniazda SFP.
Do gniazda SFP istnieje możliwość podłączenia np. modułu SFP światłowodowego, który pozwala na łączenie między
sobą switchy za pomocą kabla światłowodowego i zwiększenie zasięgu do 2km.
W switchu PS242-370 zastosowano przełącznik, który przełącza na tryb CCTV i VLAN. CCTV umożliwia izolowanie
portów przyspieszając przesył danych, zwiększając tym samym zasięg przesyłanego sygnały na porcie PoE do 250 m.
VLAN pozwala na współpracę z sieciami wirtualnymi.
Model Vidos PS242-370 jest łatwy w instalacji i nie wymaga konfiguracji. Dzięki wyjątkowej wydajności i jakości jest
idealnym urządzeniem do rozbudowy dużej sieci np. w firmie, hali targowej, szpitalu. Wszędzie tam, gdzie instalacja
wymaga dużej ilości kamer lub wideodomofonów.

Kupując ten produkt otrzymujesz :
SWITCH VIDOS POE 24 PORTOWY PS242/370
akcesoria montażowe
instrukcja obsługi w języku polskim 
dowód zakupu faktura VAT / paragon
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FUNKCJE

Funkcje:
Obsługiwane standardy : IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab,
IEEE802.3z, IEEE802.3x, IEEE802.3 af, IEEE802.3 at

Ilość portów:

24x PoE Ethernet, RJ-45 (10/100Mbps)
2x Combo Uplink (1000Mbps)

Okablowanie:

10BASE-T: kategoria 3,4,5 kabla UTP (≤100m)
100BASE-TX: kategoria 5 kabla UTP (≤100m)
1000BASE-T: kategoria 5e kabla UTP (≤100m)
1000BASE-X: MMF lub moduł SMF SFT

Szybkość przesyłania danych:

10Base-T: 14881pps/Port
100Base-TX: 148810pps/Port
1000Base-T/X: 1488095pps/Port

Dodatkowe:

Adresacja MAC: 16K, Automatyczne uczenie się, Automatyczne
krosowanie
Pojemność: 8,8Gbps
Możliwość połączenia kaskadowego
Chłodzenie pasywne
Porty PoE: port 1-24
Wydajność PoE: 370W ( maks )
Zasilanie: AC 100-240V 50/60Hz
Zasilanie PoE przez RJ45: Tryb A 1/2(+), 3/6(-)
Temperatura pracy: 0°C ~ 40°C
Wymiary: 440x207x44mm

WYMIARY
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GWARANCJA 36 MIESIĘCY

Serwis i reklamacje

Gwarancja 36 miesięcy obowiązuje na wszystkie produkty zakupione po
01.09.2019

1. Firma Wena udziela gwarancji na zakupione produkty na okres 24 miesięcy od daty
zakupu, umieszczonej na niniejszej Karcie Gwarancyjnej i dokumencie zakupu.

2. Usterki produktu ujawnione w okresie gwarancji będą usuwane bezpłatnie w ciągu
14 dni roboczych od daty przyjęcia produktu do punktu serwisowego.

3. Użytkownikowi przysługuje prawo wymiany produktu na nowy, jeżeli:
> w okresie gwarancji wykonano cztery istotne naprawy, a produkt nadal wykazuje
usterki;
> po stwierdzeniu, że wystąpiła usterka niemożliwa do usunięcia. Przy wymianie
produktu na nowy potrąca się równowartość brakujących lub uszkodzonych przez
Użytkownika elementów(także opakowania) i koszt ich wymiany

4. Użytkownik dostarcza uszkodzony sprzęt na własny koszt do punktu serwisowego
5. Gwarancja nie obejmuje obniżania się jakości urządzenia spowodowanego

normalnym procesem zużycia i poniższych przypadków:
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> niewłaściwym lub niezgodnym z instrukcją obsługi użytkowaniem produktu;
> użytkowaniem lub pozostawieniem produktu w nieodpowiednich warunkach
(nadmierna wilgotność, zbyt wysoka lub niska temperatura, nasłonecznienie
itp.),odmiennych warunków konserwacji i eksploatacji niż zamieszczonych w
instrukcji obsługi produktu;
> uszkodzeń mechanicznych, chemicznych, termicznych;
> uszkodzeń spowodowanych działaniem sił zewnętrznych np. przepięcia w sieci
elektrycznej, wyładowania atmosferyczne, powódź, pożar;
> uszkodzenie powstałe na skutek niewłaściwego zainstalowania urządzenia
niewłaściwego przechowywania urządzenia lub napraw wykonanych przez osoby
nieupoważnione;
> uszkodzenie powstałe na skutek podłączenia niewłaściwego napięcia.

6. Gwarancja straci ważność w skutek:
> zerwania lub uszkodzenia plomb gwarancyjnych;
> podłączenia dodatkowego wyposażenia, innego niż zalecane przez producenta
produktu;
> przeróbek i zmian konstrukcyjnych produktu oraz napraw wykonanych poza
punktem serwisu Wena;
> Karta gwarancyjna lub numery seryjne zostały zmienione, zamazane lub zatarte;

7. Karta Gwarancyjna jest ważna tylko z wpisaną datą sprzedaży potwierdzonymi
pieczęcią i podpisem sprzedawcy.

8. Warunkiem wykonania naprawy jest dostarczenie towaru z niniejszą Kartą
Gwarancyjną oraz dowodem zakupu.

9. Punkt serwisowy:

Firma Wena
Al. Jerozolimskie 311 05-816 Reguły/ k. Warszawy
tel. 22 8370286; 22 8174008
e-mail: biuro@vidos.pl
www.vidos.pl
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